Администрации Новомамангинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 апреля 2019 года                                                                   № 16
Об установлении размера выплат пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 15 марта 2019 года № 271 «Об утверждении коэффициента индексации с 1 апреля 2019 года социальных пенсий»  администрация Ковылкинского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

Установить размеры выплат пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Новомамангинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района с 01.04.2019 г. согласно приложению.

	Глава  Новомамангинского                                  сельского поселения
	В. Н. Рузаева

Приложение

к Постановлению администрации

Новомамангинского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

от 02.04.2019 г. № 16

	№ п/п
	Ф.И.О.
	с какого времени получают пенсию за выслугу лет
	на 01.04.2018
	на 01.04.2019

	1
	Байкова Аграфена Яковлевна
	02.02.2007
	2590,12
	2641,92

	2
	Шумкин Николай Ефимович
	16.05.2011
	2590,12
	2641,92

Размеры выплат пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района